
 

 

OGGETTO: MODIFICHE AL REGOLAMENTOCOMUNALE PER 

L'ACCESSO ALLE STRADE COMUNALI AGRO-SILVO PASTORALI. 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale N.23 del 18/7/2014 con la quale veniva approvato 

il regolamento comunale per l'utilizzo delle strade comunali agro-silvo pastorali di Campiglia-

Azaria- Barmajon e Piamprato-Ciavanassa, composto di N. 18 articoli oltre al modulo per la 

richiesta di autorizzazione al transito; 

Appurato che, dopo un anno di sperimentazione , si rende necessario procedere ad alcune 

modifiche di detto regolamento riguardante i seguenti articoli:  

ART.9 che viene sostituito dal seguente :ART 9. CORRISPETTIVO DEL CONTRASSEGNO." 

1. Ai soggetti di cui all'art. 5 comma 2 lett. A) verranno concesse le autorizzazioni con durata 

triennale, con scadenza al 31 dicembre del terzo anno, dietro versamento dei diritti di segreteria 

pari ad euro 5,00 per ogni permesso. 

2.Per i soggetti di cui all'art.5 comma 2 lett.B) verranno concesse le autorizzazioni con durata 

annuale , con scadenza al 31 Dicembre dell'anno in corso , dietro versamento dei diritti di 

segreteria pari ad €.5,00 per ogni permesso; 

3. Per i soggetti di cui all'art.5 comma 2 lett.C) e D) verranno concesse le autorizzazioni in base 

alle necessità , alla durata del cantiere e comunque non oltre al 31 Dicembre dell'anno di 

emissione , dietro versamento dei diritti di segreteria pari ad €. 5,00 per ogni permesso. 

Sono esonerati dal pagamento dei diritti di segreteria le ditte,le associazioni senza scopo di lucro 

che svolgono attività in nome e per conto del Comune di Valprato Soana. 

ART. 14 AUTORIZZAZIONI SPECIFICHE: 

IL punto 1 dell'art. 14 che così recita:" in tali casi , il rilascio del contrassegno è soggetto al 

pagamento dell'importo di €.5,00 giornalieri" viene sostituito dal seguente : 1"In tali casi ,il 

rilascio del contrassegno è soggetto al pagamento dell'importo di €.5,00, come diritto di 

segreteria". 

Dopo ampia ed esauriente discussione; 

Visto il parere favorevole espresso dal responsabile del servizio ai sensi dell'art.49 del Dlgs. N. 

267/2000 e S.m.i. 



 

 

Con voto un anime espresso ed accertato nei modi di legge 

DELIBERA 

1)- Di approvare la sopra citata narrativa costituente parte integrante e sostanziale della presente 

deliberazione che qui si intende integralmente riportata e trascritta; 

2)- Di modificare gli art. 9 e 14 del "REGOLAMENTO STRADE COMUNALI ED 

AGROSILVOPASTORALI" approvato con deliberazione del Consiglio Comunale N. 23 del 

18/7/2014 come in premessa indicato; 

3)- Di dichiarare ad unanimità dei voti la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 


